
UCHWAŁA NR LX/506/22 
RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Mosinie Nr LXII/728/18 
z dnia 25 stycznia 2018 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów przy ulicy 
Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana i Śremskiej w Mosinie 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  5  ustawy z   dnia 8   marca 1990   r. 
o   samorządzie gminnym (Dz.   U. z   2021   r., poz.  1372  z  późn. zm.) 
oraz art.  14  ust.  1  i  art.  27  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o  planowaniu 
i  zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.  U. z  2021  r., poz.  741  z  późn. 
zm.), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Mosinie Nr LXII/728/18 z dnia 25 stycznia 
2018 r. o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana 
i   Śremskiej w   Mosinie, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w   Mosinie 
Nr VII/33/19 z dnia 28 marca 2019 r. oraz uchwałą Rady Miejskiej w Mosinie 
Nr XX/141/19 z dnia 12 grudnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) dotychczasową treść § 1 oznacza się ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Zadanie określone w  ust.  1  Burmistrz Gminy Mosina może wykonać 
w dwóch częściach obejmujących poszczególne obszary planu.”; 

2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie jak w  załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Dominik Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34858D72-19F4-4B84-9E75-29FC94E245E5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/506/22 
Rady Miejskiej w Mosinie 
z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34858D72-19F4-4B84-9E75-29FC94E245E5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwałą Nr LXII/728/18 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 25 stycznia 2018 r. 
o   przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów przy ulicy Sowinieckiej, Gałczyńskiego, Leśmiana 
i  Śremskiej w  Mosinie wyznaczono zakres opracowania planu na obszarze 
ok. 39 ha. 

Uchwałą Nr VII/33/19 Rady Miejskiej w  Mosinie z  dnia 28  marca 2019  r. 
zmieniono uchwałę o przystąpieniu i powiększono zakres opracowania planu 
do ok. 41,7 ha oraz skorygowano opis przedmiotu uchwały. 

Uchwałą Nr XX/141/19 Rady Miejskiej w  Mosinie z  dnia 12  grudnia 2019  r. 
ponownie zmieniono uchwałę o przystąpieniu i wyznaczono zakres opracowania 
planu do ok. 68,4 ha, a także skorygowano tytuł uchwały oraz opis przedmiotu 
uchwały. 

Zmiany wprowadzane niniejszą uchwałą umożliwią opracowanie planu 
w   dwóch niezależnych częściach, których lokalizację przedstawiono 
na załączniku graficznym – zakres części I („północnej”) obejmować będzie 
ok. 47,4 ha, a części II („południowej”) – ok. 21 ha. Podjęcie niniejszej uchwały 
jest zatem uzasadnione. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Dominik Michalak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34858D72-19F4-4B84-9E75-29FC94E245E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



